ALLEGATO Il - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI| 2019/2020

DELL AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio ' _ 5,397,687.24 981,655.74 6,379,342.98
finanziamenti acqui's_ibili gi §ensi dell'articolo '3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990,.n. 403 .

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 5,397,687.24 981,655.74 6,379,342.98
Note:

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale & calcolato come somma delle diie annualita




ALLEGATO Il - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cuI(1)

Annualita nella

procedura di .
alfidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ticompreso
nelfimporto
complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione presente
In programmazione d|
lavori, forniture e

servizi
(Taballa B.2bis)

CUl lavoro o
sltra
acqulsizione
nel cul
Importo
complessivo
Facquisto &
eventuaimente
ricompreso

)

Lotio
funzionale
“

Ambito
geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (8)

Descrizione
dellacquisto

Livello di
priorita (8)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7}

Durata del
contratto

L'acqulsto &
relativo a
nuovo,
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DE! COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costl su
annualita
successiva

Tolale (3)

Apporto di capitaie privata

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
1

Tipologla
Importe (Tabeila B,1bls)

codice AUSA |  denominazione

Acquisto aggiunto o
varlato a seguito dI
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

$01021830668201900001

2019

ITF11

Servizi

66518100-5

Servizio di

PotenteGluseppe

sI

32,500.00

32,500.00

32,500.00

97,500,00

0.00

F01021630668201900001

E12113000260001

No

ITF11

Forniture

35125100-7

Nodi sensore
accellerometri per
monitoraggio
strutturale

TempestaFrances
ca

Si

200,000.00

0.00

200,000.00

0.00

F01021830668201800002

E12113000260001°

No

ITF11

Forniture

34100000-8

Velcoll
commerciall

TempestaFrances
ca

100,000.00

0.00

100,000.00

0.00

F01021630668201900003

2018

£12113000260001

No

ITF11

Forniture

32522000-8

TempestaFrances
ca

No

0.00

0.00

F01021630668201600004

£12113000260001

ITF11

Forniture

38970000-5

Emulatore GNSS

TempestaFrances
s

Ne

60,000.00

0.00

60,000.00

0.00

F01021630668201900005

£12113000260001

No

ITF11

Forniture

32570000-9

Amplificator! multi-
core ¢ multi-modo

TempeslaFrances
a

No

100,000.00

.00

100,000.00

0.00

F01021630668201900008

2018

E12113000260001

No

ITF11

Forniture

32270000-8

Convertitore

2 16 canall

No

430,000.00

0.00

0.00

430,000.00

0.00

F01021830668201900007

2019

E12113000260001

-Ne

ITF11

Forniture

32270000-8

Convertitore
digitale-analogico
a2canall

TempestaFrances
ca

No

110,000.00

0.00

0.00

110,000.00

0.00

F01021630668201500008

2018

E12i13000260001

No

ITF11

Forniture

322600003

Mux/Demux e
Wavelength-
selactive switch
per sistemi WOM
singolo-modo

TampestaFrances
ca

Ne

50,000.00

0.00

50,000.00

501021630668201000002

Ne

ITF11

Servizi

77311000-3

Manutenzione
aree verdi di
Ateneo

SalucciLuisa

24

No

60,000.00

60,000.00

0.00

120,000.00

0.00

F01021830668201900009

ITF11

Forniture

39141500-7

Acquisto o posa in
opera di armadi
aspiratl

SalucciLuisa

Ne

0.00

110,655.74

0.00

110,655.74

0.00

$01021630668201900003

No

ITF11

Servizl

72260000-5

Servizio
manutenzione
cappe chimiche &
bologiche

Salucciluisa

No-

110,000.00

110,00000

0.00

220,000,00

0.00

F01021630668201900011

2018

No

ITF11

Forniture

48160000-7

Accesso a
pacchetti di e-
books, e-journal @
banche datf via
CARE CRUI:
Academic Search
Promiere

Di
BartolomeoGrazia

No

0.00

0.00

40,500.00

0.00

F01021620668201900012

No

ITF11

Forniture

48160000-7

Accesso a
hetti df o-
books, e-journal ¢
banche dati via
CARE CRUL:

O
BartolomeoGrazia

41,000.00

0.00

0.00

41,000.00

Springer

F01021630668201900013

2019

No

ITF11

Forniture

48180000-7

Accesso a
pacchetti di e
books, e-journal e
banche dati via
CARE CRUI:
Elsevier SDOL

D
BartolomeoGrazia

Si

a72.187.24

0.00

0.00

372,187.24

0.00

F01021630668201800014

2019

No

ITF11

Forniture

72260000-5

Rinnovo canone
annuale per
manutenzione
ordinaria e
servizio hosting
SablnaNext+PAC
SebinaYou

=]
BartolomeoGrazia

St

27,000.00

27,000.00

27,000.00

81,000.00

0.00

501021830668201900005

2019

ITF11

Servizi

905110002

Servizio di

smaltimento rifiuti

speciall chimicl ¢
sanitari

GlardiMaria
Fedetica

S

25,000.00

25,000.00

25,000.00

75.000.00

$501021630668201900006

No

ITF11

Servizl

609210009

Servizio di
Installazione
presidi
allontanamento
volatil

ManciniFabrizio

15,000.00

15,000.00

15,000.00

45,000,00




Cadice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale sl prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acqulsta ricompreso
nellimporto
complessivo di un
lavoro o dl altra
acqulsizione presente
In programmazlione di
lavarl, forniture e

servizi
(Tabella B.2bis)

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cul
importo

complessivo
I'acquisto &

eventuaimente
ricompreso

Lotio

funzionale
4

Ambito
geogralico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

- CPV(5)

Dascrizione
dellacquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella

8.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costisu
annualita
successiva

Apporto di capltale privato

Totale (3)

Importa

Tipalogla
(Tabella B. 1bls)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA |  denominaziona

Acqulsto aggiunto o
varlato a segulto d!
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

$01021630668201900007

No

ITF11

Servizi

79417000-0

Servizio di
responsabile
esterno del
Servizio
Preverzione e
Protezione

PelliccioneFabio

si

50,000.00

50,000.00

50,000.00

150,000.00

0.00

501021630668201000008

No

TF1

Servizi

79417000-0

Servizio dl
svolgimento prove
di evacuazione

PelliccioneFablo

Ne

25,000.00

25,000.00

25,000.00

75,000.00

FO01021830668201900016

E12H180000680001

No

ITF11

Forniture

38200000-4

Arred per aree di
ristoro del
Dipartimento di
Scienze Umane

Del
VecchioMarena

No

40,000.00

0.00

40,000.00

0.00

501021630668201900009

E12H 18000060001

Na

ITF11

Servizi

Reperimento
steutiure ricettive
por ospitalita
studentl e
convegnistl delle
summer school

Del
VecchioMorena

22,500.00

22,500.00

0.00

45,000.00

0.00

F01021630668201900017

2018

No

ITF11

Forniture

55510000-8

Buonl pasto &
servizl mensa

D'AlessandroGabri
ella

No

285,000.00

0.00

265,000.00

0.00

F01021630666201800018

2018

Neo

ITF11

Forniture

64214000-9

Utenze canonl per
telefonia fissa

D'AlessandroGabri
ella

No

180,000.00

0.00

180,000.00

0.00

501021630668201900010

L2019

"No

ITF11

Servizl

30121200-5

Nolegglo
fotocoplatricl per
esigenze degl
uffici
dellamministrazio
ne centrale

D'AlessandroGabri
ella

No

9,000.00

27,000.00

45,000.00

0.00

F01021630668201900019

No

ITF11

Forniture

65111000-4

Utenze e canoni
acqua

D'AlessandroGabri
ella

‘No

80,000.00

0.00

0.00

80.000.00

0.00

F01021630668201900020

2018

No

ITF14

Forniture

65310000-9

Utenza e canoni
per energia
elettrica

D'AlessandroGabrl
ella

No

1,000,000.00

0.00

1,000,000,00

F01021630668201900021

Neo

ITF11

Forniture

85210000-8

Utenze e canonl
per gas

D'AlessandroGabri
ella

700,000.00

0.00

700,000.00

0.00

F01021630668201900022

Si

ITF11

Fornitura

39150000-8

Sadute didatiiche
per 4 Aule
Copplto e aule
economia Polo
Acquasania

D'AlessandroGabri

No

000

0.00

204,000.00

0.00

F01021630668201900023

ITF11

Fornilure

30199000-0

Cancellorla
maleriale di
consumo

D'AlessandroGabri
ella- i

No

90,000.00

0.00

90,000.00

0.00

F01021630668201900024

SI

ITF11

Forniture

385152007

Tendaggl per le
sedi dellAtene

D'AlessandroGabr
ella

No

90,000.00

50,000.00

0.00

140,000,00

0.00

F01021630668201500026

Si

ITF11

Forniture

32351300-1

Attrezzalura
audiovisiva per
Aule Magne di

Roio, DSU e
Camponeschi

SebastlaniPierutui
9l

Ne

129,000.00

0.00

129,000.00

0.00

F01021630668201900027

No

ITF11

Forniture

72260000-5

Bonita soft
canone annuale

MatriccianiRocco

Ne

45,000.00

0.00

45,000.00

0.00

F01021630668201900028

No

ITF11

Forniture

72260000-5

Manutenzione e
supporto prodotti
di sleurezza
dell'Ateneo

MatricclaniRocco

No

40,000.00

000

80,000.00

0.00

F01021630668201900030

No

ITF11

Forniture

38000000-5

.. 1 Microseopio
FTIR

GlammatteoMaria

No

75,000.00

0.00

75,000.00

0.00

F010216306682019600031

No

ITF11

Forniture

38433100-0

Sisterna
nanoUPCL -
spettrometro dl
massa per analls!
ptroteomiche @
metabolomiche

Di LeandroLuana

No

130,000.00

0.00

0.00

130,000.00

0.00

F01021630668201800032

2019

No

ITF11

Forniture

30199500-5

Classificatori,
armadl e sedle
per esigenze dogli
ufficl
delfamministrazio
ne centrale

lovenittiRaltaele

No

90,000.00

0.00

90,000.00

F01021620668201800033

E12113000260001

No

ITF11

Forniture

38970000-5

Emulatore V2X

TempestaFrances
ca

No

150,000.00

0.00

150,000.00

$01021630668201900011

No

TF11

Servizl

90741300-6

Servizio di
bonifica
sversamento polo
Coppito

DARI
SALISBURGOARI
ANNA

No

50,000.00

0.00

0.00

F01021630668201900010

No

ITF11

Forniture

42512200-0

Fornitura e pota
in opera
condizionalori
ufficl e laboratori

ScarsallaCarlo

No

0.00

70,000.00

0.00

70,000.00

0.00




,w"“ o

Acqulsto ricompreso | CUllavera o " i o
nelfimporto altra . STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO gogé’;ﬁg?;g&g:;g:?“
complessivo diun acquisizione L'acquisto & . . "
Annualita nella favoro o dlallra hel cul Amblto Livello dI, Responsabile del relativo a QUALE S| FARA' RICORSO PER Acqulsto agglunio o
Codice Unico quale sl prevede e, | elesl, Lolto geografico di Descrizions | PHOrIHA (6 [ BPOT AR | Durata det pirs£ L'ESPLETAMENTO DELLA varlato a segulto di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) QU's 2 P funzionale esecuzione Settore cPV (§) (Tabella y Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO modifica programma
it it In programmazionedl |  complessivo @ P delfacquisto o cont affidemento . ewtisi ; i
tavorl, farniture e Facquisto @ Secondo :
affidamento Codice NUTS (Tabella B.2)
servizl eventuaimente Primo anno anno l:’:::"l'l':. Tolale:(8) (Beis Tipologla
(Tabidtla B.2bis) "“":‘;;’“’ . P (Tabella B.1b18) | cogice AUSA |  denominazione
Messa a norma K
80102160842201900004 2020 1 No ITF11 Servizl 315241202 | alratrio e su scale 2 Anastantonifoben 12 No 0.00 £0,000.00 0.00 60,000.00 0.00
di omergenza di
Coppito 1 .
Fomitura perfodic
del Sistoma oi
FO1021630888201600015 2020 1 Na ITF1Y Forniture 222120009 | Bibliotecarlo ol 1 BartolomeoGrazia 2 si 000 09500000 | 9500000 | 18000000 0.00
Ateneo
| < ‘Apparecchiatura
; Drpoter Digltal
F01021830686201900028 2020 1 No TF11 Forniture 33100000-1 PCR per lo 2 AlisiGabriella 2 No 000 £0,000.00 0.00 80,000.00 0.00
esigenze del .
. DMTA
F01021630668201900029 2020 1 No TF11 Fornture 3s000000-5 | N- T Micrascopio 2 Amiizalorenzo 12 No
Note: . o~ ) -
(1) Codice CUI = sigla satiore { : S=senvizl) + cf + prima annualita de! primo programma nel quale Mintervento ¢ stalo Ineerita + progressiva di & cilfe defla prima annualita del primo proramma \ a
Il referente del prn fai m

(2) Indica il CUP (chr, articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nelfa colonna "Acquisio ricompresa nelfimporto complessive di un lavoro o di alira acquisizione presente in programmazione di lavon, forniture e sarvizl® si é risposlo “SI” e se nalla colonna "Codice CUP™ non ¢ stato

rlpartato Il CUP in quanto non presante.

(4) Indica sa lotto funzionale secondo la definizlone di cul all'art.3 comma 1 lettara qq) del D.Lys.5072018

(5) Relaliva a CPV principale. Deve essere rispettala la coarenza, par le prime due clfre, con Il sattore; F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(6) Indica |

ivello di priorita di cul a

licolo 6 commi 10.e 11

(7) Riportare nome a cognome del responsabile del procedimanto

(8) Servizi o forniture che presentano caratiert di regalanta o sano destinall ad essera innovali entro un determinata periodo.

(8) Importa complessivo al sens! dell'articolo 3, comma 6, Ivi Incluse le spese eventualimente gia sostenute e con competenza di bilanclo aniecedente alla prima annuallla
(10) Riportare fimporto del capilale privalo come quota parte delfimporto complessiva

(11) Dall ebbligatorl per | soll acquisii ricompresi ne
re se Facquista ¢ stalo agglunto 0 6 o

(12) Indi
(13) La somma ¢ calcol

1. priorita massima
. priorita media

. priarita minima

] s
finanza di progetto
conce
sponsorizzazione

locazione finananziaria

conlratto di disponibilta
altro

2.
3
4.
5
6.
i 4k
8.

1. modmca ex art 7 comma 8

ne di castnalone e gastions
socleta partecipale o di scopo

socleld partacipate o di'scopo

era b)

2. modifica ex art.7 comma B lattera c)
3. modifica ex art.7 comma B fettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 8

Tabella B2bis
1.no
2.

3. sl, CUI non ancora attribuito
4. sl, intervent| o acquisti diversi

prima annuallta (CIr. articolo 8)
modificalo a seguito dl modifica In corso d'anno al

| dellart.7 commi 8 e 9. Tale campa, come a relativa nota e tabella, compaiono solo In caso di modifica del programma
I netto dellimporto degli acquisti ricomprasi nellfimporto complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione dl laverl, forniture @ servizl




ALLEGATO Il - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA'

Codice Unico
Intervento -
cul

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

CUP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente-del programme’ /™

Benedetto Piétfo -




